CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẠI HỘI
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội cổ đông năm 2012
         Công ty cổ phần Viễn thông - Tín hiệu đường sắt.

- Tôi tên là : ……………………………………………………………………………….

- Số CMND số : …………………. Cấp ngày ………/……./………. tại : ………………

- Địa chỉ liên hệ: ..................................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu :…............ cổ phần.  Số cổ phần được ủy quyền:.................. cổ phần

- Tổng số cổ phần sở hữu và ủy quyền để đăng ký tham dự đại hội: ....................cổ phần.

- Tổng số cổ phần bằng chữ: ...............................................................................................
- Mã số cổ đông (mã số này được ghi ngoài bì thư hoặc thư mời):…………………
- Kèm theo ....................... giấy ủy quyền (bản chính).

Đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội cổ đông năm 2012 của Công ty cổ phần Viễn thông - Tín hiệu đường sắt, tổ chức vào ngày 04/5/2012 tại:

Hội trường Công ty cổ phần Mộc và Xây dựng Hà Nội

Tầng 19, Số 96, phố Định Công, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

Trân trọng cảm ơn.

	................, ngày ........ tháng …. năm 2012
Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
Quý cổ đông trực tiếp tham dự Đại hội cổ đông chỉ cần gửi bản đăng ký này; Trường hợp nhận ủy quyền để nghị gửi thêm các giấy ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông (bản chính).

Giấy đăng ký và ủy quyền đề nghị gửi về Công ty trước 15h00 ngày 02/5/2012.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ỦY QUYỀN

(Dành cho cổ đông là tổ chức)
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội cổ đông năm 2012
              Công ty cổ phần Viễn thông - Tín hiệu đường sắt.
I.  Người ủy quyền:

- Tên tổ chức: ………………………………………………………………………….

- Trụ sở giao dịch: ……………..……………………………………………………...

- Số ĐKKD: ……………….. Nơi cấp: ………………… Ngày cấp: ………………..

- Đại diện theo pháp luật: ……………………………………………………………..
Chức vụ:……………………………………………………………………………

- Số cổ phần sở hữu: …..………………………………………………………………

- Mã số cổ đông (mã số này được ghi ngoài bì thư hoặc thư mời):…………………
II. Người nhận ủy quyền:

- Họ và tên:…………………………………………………………………………….

- Địa chỉ: ……….……………………………………………………………………..

- Số CMND: ………………… do Công an …………………. cấp ngày: …………..
Hoặc ủy quyền cho một trong số các thành viên Hội đồng quản trị Công ty (đề nghị tích chọn vào một trong các ô dưới đây):
	- Ông Hà Ngọc Hùng:
	Chủ tịch HĐQT

	- Ông Đoàn Văn Lâm:
Uỷ viên HĐQT
	Uỷ viên HĐQT

	- Ông Chử Văn Luân:
	Uỷ viên HĐQT

	- Ông Trần Công Hùng:
	Uỷ viên HĐQT

	- Ông Phạm Văn Đức:
	Uỷ viên HĐQT

III. Nội dung ủy quyền:
Đại diện cho người ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông năm 2012 của Công ty cổ phần Viễn thông - Tín hiệu đường sắt; thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội cổ đông có liên quan đến số cổ phần được ủy quyền.

Ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực khi Đại hội bế mạc.
	Người nhận ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)
	................, ngày ........ tháng …. năm 2012

Người ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Lưu ý:
Người được ủy quyền phải là cổ đông Công ty và không được ủy quyền cho người khác.
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ỦY QUYỀN

(Dành cho cổ đông là thể nhân)
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội cổ đông năm 2012
              Công ty cổ phần Viễn thông - Tín hiệu đường sắt.
I.  Người ủy quyền:

- Họ và tên:…………………………………………………………………………….

- Địa chỉ: ……………..………………………………………………………………..

- Số CMND: ………………… do Công an …………………. cấp ngày: …………...

- Số cổ phần sở hữu: …………..………………………………………………………

- Mã số cổ đông (mã số này được ghi ngoài bì thư hoặc thư mời):…………………
II. Người nhận ủy quyền:

- Họ và tên:…………………………………………………………………………….

- Địa chỉ: ……….……………………………………………………………………..

- Số CMND: ………………… do Công an …………………. cấp ngày: …………..

Hoặc ủy quyền cho một trong số các thành viên Hội đồng quản trị Công ty (đề nghị tích chọn vào một trong các ô dưới đây):

	- Ông Hà Ngọc Hùng:
	Chủ tịch HĐQT

	- Ông Đoàn Văn Lâm:
Uỷ viên HĐQT
	Uỷ viên HĐQT

	- Ông Chử Văn Luân:
	Uỷ viên HĐQT

	- Ông Trần Công Hùng:
	Uỷ viên HĐQT

	- Ông Phạm Văn Đức:
	Uỷ viên HĐQT

III. Nội dung ủy quyền:
Đại diện cho người ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông năm 2012 của Công ty cổ phần Viễn thông - Tín hiệu đường sắt; thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội cổ đông có liên quan đến số cổ phần được ủy quyền.

Ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực khi Đại hội bế mạc.

	Người nhận ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

	................, ngày ........ tháng …. năm 2012
Người ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
Người được ủy quyền phải là cổ đông Công ty và không được ủy quyền cho người khác.